LATZFONS21-22/02/2009
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
CLASSIFICA UFFICIALE

RANG STA CODE TEILNEHMER
NR NR NAME + VORNAME

MAURER Theresa
OBERRAUCH Greta
PLIGER Sandra
UNTERHOLZNER Christa
ANGERER Katja
PFEIFER Mara

ABART Juliane

~NOoO O~ WN P
WkFkr~NONO A

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

1 14 BACHMANN Sara

2 9 SCHWARZ Maria

3 15 ROBATSCHER Sandra

4 8 PINGGERA Greta

5 12 PLANOETSCHER Carmen
6 10 VOETTER Andrea

7 11 ROWOLD Martina

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

1 18 OBRIST Alexandra

2 16 GRUBER Sarah

3 19 GOEGELE Jasmin

4 21 MITTERMAIR Sonja
5 17 GASSER Katharina

22-02-2009 / Latzfons (ITA)

1.

2.

NAT

ZEIT
1.LAUF

RAGAZZI - FEMMINILE JUGEND 1 WEIBBLICH

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
LAUF
LAUF
LAUF
LAUF
LAUF

LAUF

GER (GER SC RIESSERSE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

0

0

0

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

ASV LATZFON
ASV FELDTHUR
VOLLAN-RAIKA
LAAS RAFFEIS
ASV VOELS

ASV ARUNDA S

—

1'11.15
1'12.29
1'17.26
1'17.05
1'18.57
1'21.53
1'13.45

ALLIEVI - FEMMINILE JUGEND 2 WEIBBLICH

1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
LAUF
LAUF
LAUF
LAUF
LAUF

LAUF

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

ASV LATSCH
ASV LATSCH
ASC TIERS
LAAS RAFFEIS
ASV VOELS
ASV VOELS

GER (GER RC KREUTH

0

0

0

0

— —

1'09.14
1'09.93
1'09.72
1'10.28
1'11.78
1'12.75
1'19.64

ASPIRANTI - FEMMINILE JUNIOREN 1 WEIBBLICH

1993
1993
1992
1994
1994

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

LANDESKADER
LANDESKADER
LANDESKADER
ASV DEUTSCHN
ASV VOELS

1'05.26
1'05.60
1'06.86
1'07.36
1'06.78

ZEIT
2.LAUF

1'12.73
1'13.32
1'15.05
1'15.49
1'17.02
1'16.93
1'29.00

1'09.12
1'09.56
1'10.29
1'10.43
1'12.13
112.74
1'17.74

1'05.91
1'06.15
1'06.82
1'06.86
1'07.99

END
ZEIT

2'23.88
2'25.61
2'32.31
2'32.54
2'35.59
2'38.46
2'42.45

2'18.26
2'19.49
2'20.01
2'20.71
2'23.91
2'25.49
2'37.38

2'11.17
2'11.75
2'13.68
2'14.22
2'14.77

F= 900
RENN
PUNKTE PUNKTE

RM8/1




NAT

AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
SLO (SLO
GER (GER
ITA (VA

0

0

0

0

AUSTRIA

LAAS RAFFEIS
ASV VOELS
SAK PODLJUBE
RC KREUTH
BRUSSON

—

ZEIT
1.LAUF

1'08.19
1'10.44
1'10.00
1'10.76
1'11.45
1'31.52

JUNIORES - FEMMINILE JUNIOREN 2 WEIBBLICH

1990 AUT (AUT AUSTRIA

0

0

0

0

)

1'08.92

SENIORES - FEMMINILE SENIOREN WEIBBLICH

1981 GER (GER RC KREUTH

ITA (ITA
0

0

0

0

ITALIA

)

1'06.05
1'06.30

RAGAZZI - MASCHILE JUGEND 1 MAENNLICH

RANG STA CODE TEILNEHMER
NR NR NAME + VORNAME
6 22 PIMPL Sabrina 1994
7 24 ZUECK Ramona 1994
8 20 WEISSENEGGER Karin 1993
9 25 DRAGICEVIC Petra 1994
10 26 NIEMETZ Michaela 1993
11 23 SARTEUR Ylenia 1994
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
1 28 GOETSCHL Christina
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
1 30 MAURER Michaela
2 29 SCHWARZ Tamara 1987
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
1 41 KARNER Michael 1997
2 33 MALLEIER Fabian 1998
3 31 STAFFLER Elias 1998
4 37 SCHWARZ Felix 1998
5 39 HASELRIEDER Philipp 1998
6 43 BERNIK Luka 1997
7 35 FRANCISCI Daniele 1998
8 42 BERCE Martin 1998
9 32 PERNSTEINER Armin 1997
10 36 LIMMER Josef 1998
11 38 VERANT Hannes 1998
NICHT AM START 1. LAUF
40 GASSEBNER Daniel 1997

22-02-2009 / Latzfons (ITA)

AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
SLO (SLO
ITA (AA
SLO (SLO
AUT (AUT
GER (GER
ITA (AA

ITA (AA

KAERNTER ROD
VOLLAN-RAIKA
ARC ST. WALB
ARC ST. WALB
ASV VOELS
DOMEL ZELEZN
ASV LATSCH
DOMEL ZELEZN
TIROLER RODE
SC RIESSERSE
ASV VOELS

VOLLAN-RAIKA

— e

1'10.36
1'11.67
1'12.08
1'12.84
1'14.45
1'14.38
1'14.96
1'16.65
1'18.65
1'18.79
1'32.79

ZEIT
2.LAUF

1'08.92
1'10.50
1'11.09
1'10.70
1'11.24
1'23.56

1'09.41

1'07.58
1'07.87

1'10.26
1'12.26
1'12.39
1'14.21
114.31
1'14.72
1'16.13
1'16.61
1'17.81
1'19.80
1'29.13

END
ZEIT

2'17.11
2'20.94
2'21.09
2'21.46
2'22.69
2'55.08

2'18.33

2'13.63
2'14.17

2'20.62
2'23.93
2'24.47
2'27.05
2'28.76
2'29.10
2'31.09
2'33.26
2'36.46
2'38.59
3'01.92

F= 900
RENN
PUNKTE PUNKTE

RM8 /2




RANG STA CODE

TEILNEHMER

NR NR NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT

1 58 KERSCHBAUMER Martin

2 51 PROFANTER Dominik

3 59 GRUBER Theo

4 109 KIRCHMAIR Dominik

5 54 FREI Stefan

6 61 TAPPEINER Manuel

7 44 FOLIE Armin

8 46 UNTERTHINER Hannes

9 56 UNTERHOLZNER Thomas

10 48 HUBER Martin

11 55 MALLEIER Benjamin

12 50 STACKLER Marco

13 60 GASSER Maximilian

14 47 PFEIFER Walter

15 49 KOMPATSCHER Arno

16 45 WEISSENEGGER Stefan

17 52 ROSSET Matteo
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT

1 62 GRUBER Alex

2 77 BRUNNER Lukas

3 65 RUNGGER Simon

4 78 GRUBER Florian

5 69 HOLZKNECHT Dominik

6 74 KAINZWALDER Simon

7 72 STACKLER Christian

8 73 ANTHOLZER Thomas

9 68 MAIR Tobias

10 75 APOLLONER Dominik

11 67 GLATZL Florian

12 63 MOERTENSCHLAG Michael

13 71 WILD Matthias

14 66 KOGLER Stefan

15 79 VILMAN Gasper

16 64 FRANCISCI Fabrizio

17 80 SESSA Daniele

18 70 WAGNER Daniel

19 76 AGNESOD Matteo

22-02-2009 / Latzfons (ITA)

1.

1.

2.

2.

2.

2.

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

NAT

0

0

ZEIT
1.LAUF

ALLIEVI - MASCHILE JUGEND 2 MAENNLICH

1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

LAUF

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
T (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (VA

0

0

0

ASV FELDTHUR
ASV VILLNOES
VILLANDERS A
OBERPERFUSS
VOLLAN-RAIKA
LAAS RAFFEIS
PASSEIER RV
ASV LATZFON
VOLLAN-RAIKA
ASV VOELS
VOLLAN-RAIKA
TIROLER RODE
ASV VOELS
ASV FELDTHUR
ASV VOELS
ASV VOELS
TERSIVA

1'09.18
1'08.93
1'09.45
1'09.17
1'10.62
1'10.05
1'10.29
1'11.27
1'12.31
1'11.69
1'12.22
1'10.92
1'12.60
1'12.44
1'12.25
1'11.70
1'22.20

ASPIRANTI - MASCHILE JUNIOREN 1 MAENNLICH

1992
1993
1993
1994
1993
1994
1994
1993
1993
1992
1993
1994
1992
1994
1993
1994
1994
1993
1994

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

1.

1.

LAUF

LAUF

ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
AUT (AUT
AUT (AUT
AUT (AUT
AUT (AUT
AUT (AUT
SLO (SLO
ITA (AA
ITA (VA
AUT (AUT
ITA (VA

0
0

0

LANDESKADER
LANDESKADER
LANDESKADER
LANDESKADER
AUSTRIA
VILLANDERS A
TIROLER RODE
LANDESKADER
LANDESKADER
AUSTRIA
AUSTRIA
TIROLER RODE
TIROLER RODE
KAERNTER ROD
SAK JESENICE
ASV LATSCH
BRUSSON
AUSTRIA
BRUSSON

— e e e e e e e e N N e N e N N e S

1'03.23
1'04.42
1'04.29
1'04.50
1'05.33
1'05.09
1'06.34
1'06.26
1'06.32
1'06.81
1'07.08
1'08.17
1'07.43
1'08.88
1'09.06
1'11.80
112.21
1'19.02
1'14.93

ZEIT
2.LAUF

1'08.66
1'09.34
1'09.99
1'10.37
1'10.20
1'10.86
1'11.05
1'10.90
1'12.16
1'12.86
1'12.47
1'13.93
1'13.36
1'13.81
1'14.45
1'30.99
1'23.04

1'04.93
1'04.73
1'05.63
1'05.55
1'05.85
1'06.67
1'06.29
1'06.82
1'07.03
1'06.96
1'07.58
1'07.72
1'08.50
1'08.55
1'09.14
1'10.21
1'13.10
1'06.62
1'15.40

END
ZEIT

2'17.84
2'18.27
2'19.44
2'19.54
2'20.82
2'20.91
2'21.34
2'22.17
2'24.47
2'24.55
2'24.69
2'24.85
2'25.96
2'26.25
2'26.70
2'42.69
2'45.24

2'08.16
2'09.15
2'09.92
2'10.05
2'11.18
2'11.76
2'12.63
2'13.08
2'13.35
2'13.77
2'14.66
2'15.89
2'15.93
2'17.43
2'18.20
2'22.01
2'25.31
2'25.64
2'30.33

F= 900
RENN
PUNKTE PUNKTE

RM8/3




RANG STA CODE
NR NR

84
87
86
107
83
82
85
81

0~NO O WNBRE

93
89
99
96
92
90
100
102
91
101
94
103
98
97
95

© 0O ~NO O~ WNPR

Pl ol
a s wnNNE O

22-02-2009 / Latzfons (ITA)

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

OBERHOELLER Damian
ANGERER Tobias
KALCHSCHMID Simon
NEURAUTER Bernd
OSTERAUER Josef
BRUGGLER Rupert
LIENSBERGER Stefan
SPERR Florian

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

2. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

NAT

0

0

0

ZEIT
1.LAUF

JUNIORES - MASCHILE JUNIOREN 2 MAENNLICH

1990
1990
1991
1991
1991
1990
1989
1991

1. LAUF

1. LAUF

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

PSENNER Martin

CASTIGLIONI Andreas

MAURER Georg
PAGON Ziga

ANTHOLZER Philipp

STADLER Robert

OBERHAMMER Gabriel
KNAUDER Christoph
TRENKWALDER Ulrich

HILGARTER Guido

STAFFLER Thomas

GAMPER Helmuth
LUCIAN Corrado
SCALET Simone

SCHALLERBOECK Christian

ITA (AA

AUT (AUT
AUT (AUT
AUT (AUT
GER (GER
AUT (AUT
ITA (AA

GER (GER

0

0

0

0

LANDESKADER
AUSTRIA
TIROLER RODE
AUSTRIA

WSV OBERAUDO
AUSTRIA

ASV ST LOREN
WSV UNTERAMM

1'05.20
1'06.48
1'06.54
1'07.03
1'07.69
1'08.15
1'08.21
1'20.05

SENIORES - MASCHILE SENIOREN MAENNLICH

1976
1980
1983
1986
1987
1987
1987
1982
1985
1972
1967
1978
1971
1985
1963

NICHT AM START
NICHT IM ZIEL
DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT

1. LAUF

1. LAUF

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

ITA (ITA
ITA (ITA
GER (GER
SLO (SLO
ITA (ITA
AUT (AUT
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
AUT (AUT
ITA (AA
ITA (AA
ITA (TN
ITA (TN
AUT (AUT

0

0

0

0

Der Rennleiter
GALLONETTO Umberto

ITALIA

ITALIA

RC KREUTH
SAK PODLJUBE
ITALIA

AUSTRIA

ASV ST LOREN
KAERNTER ROD
LAAS RAFFEIS
KAERNTER ROD
ASI S.PANCRA
ASV LATZFON
PRIMIERO S.M
PRIMIERO S.M
WIENER RODEL

— e e N e N N

1'03.60
1'03.61
1'04.10
1'04.48
1'04.99
1'05.58
1'05.78
1'06.80
1'06.96
1'06.97
1'08.51
1'08.07
1'09.41
1'09.85
1'11.90

Der

SCHWARZ Herbert

ZEIT
2.LAUF

1'07.19
1'06.90
1'07.02
1'07.85
1'08.28
1'09.71
1'09.95
1'20.32

1'04.83
1'05.05
1'05.79
1'06.22
1'06.13
1'06.45
1'06.97
1'07.55
1'07.54
1'08.91
1'09.23
1'11.22
1'10.17
1'10.32
1'15.66

END
ZEIT

2'12.39
2'13.38
2'13.56
2'14.88
2'15.97
2'17.86
2'18.16
2'40.37

2'08.43
2'08.66
2'09.89
2'10.70
2'11.12
2'12.03
2'12.75
2'14.35
2'14.50
2'15.88
2'17.74
2'19.29
2'19.58
2'20.17
2'27.56

JURY Vorsitzender

F= 900
RENN
PUNKTE PUNKTE

RM8 /4




